Володимира Антоновича
, 29

до 31 грудня
2019

15. Строк дії договору: 01 лютого 2019 — 31 грудня 2019

16. Сума оплати за договором: 9 288,00 UAH (в тому числі ПДВ 1 548,00 UAH)

17. Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

1. Зменшити суму Договору на 11711,16 грн
(одинадцять тисяч сімсот одинадцять грн 16
коп) та п.5.1. Договору викласти у наступній
редакції: «Сума визначена у Договорі складає
9288,00 грн (дев’ять тисяч двісті вісімдесят
вісім грн.00 коп.), в т.ч. ПДВ 1548,00 грн.
Розрахунок суми наводиться у Додатку №1
(Специфікація № 4 ), який є невід’ємною
частиною цього Договору». 2. Керуючись п.11.3
Договору розірвати Договір з дати підписання
цієї додаткової угоди.